第３号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

　伊勢原市長　殿

申請者　住　所
氏　名

  　　　比々多第二土地区画整理促進区域内の建築行為等について

　下記の土地は、現在、比々多第二土地区画整理促進区域内に位置し、住宅及び住宅地の供給を促進するため、良好な住宅市街地の整備に努める必要があることを確認いたしました。
　つきましては、今後住宅を販売する際には、当該区域の性格を十分説明すると共に、将来、その目的のために土地区画整理事業が施行される場合があることを周知いたします。

　土地の所在地番

伊勢原市                                               番

　開発・建築行為の概要

お　知　ら　せ

　下記の土地は、比々多第二土地区画整理促進区域内に位置し、住宅及び住宅地の供給を促進するため、良好な住宅市街地の整備に努める必要がある区域です。
　つきましては、当該区域の性格を十分理解すると共に、将来、その目的の為に土地区画整理事業が施行される場合は、事業の協力をお願いすることがありますのでお知らせいたします。

　上記のとおり、説明を受けました。

年　　　　月　　　　日

１　開発・建築行為を行う土地の所在

伊勢原市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

２　土地所有者及び行為者

　　住　所
    氏　名

    住　所
    氏　名

３　代理人

住　所
    氏　名

４　行為の概要
[bookmark: _GoBack]